UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TUẤN

Số:    10     /KH-TQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –  Tự do – Hạnh Phúc

            Bình Thuận, ngày    15   tháng 4 năm 2025

KẾ HOẠCH

Về việc điều chỉnh Kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025

(Thực hiện dạy bù dịp nghỉ lễ Ngày chiến thắng 30/4 và 1/5)

Thực hiện Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội; Công văn số 11529/UBND-KGVX, ngày 09/12/2024 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc nghỉ tết Ân lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ chiến thắng 30/4 và ngày

Quốc tế lao động 01/5 năm 2025; Thông báo số 259/TB-UBND ngày 11/12/2024 của UBND

thị xã về việc nghỉ tết Ân lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ chiến thắng 30/4 và ngày Quốc

tế lao động 01/5 năm 2025;

Căn cứ Công văn số: 839/CV-UBND của UBND thị xã Buôn Hồ về việc hướng dẫn

nghỉ lễ Ngày chiến thắng 30/4 và 1/5;

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-TQT ngày 29/8/2024 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học

Trần Quốc Tuấn – Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025;

BGH Trường Tiểu học Trần Quốc Tuấn xây dựng kế hoạch điều chỉnh thời gian dạy

bù dịp nghỉ lế 30/4 và 1/5 như sau:

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU.

- Bảo đám học sinh được học đúng thời lượng phân phối chương trình (không cắt

xen chương trình.

- CBGVNV và học sinh được nghỉ lễ Ngày chiến thắng 30/4 và 1/5 đúng 5 ngày liên

tục.

- Yêu cầu các tổ chuyên môn và giáo viên đứng lớp điều chỉnh kế hoạch dạy học

đúng kế hoạch.

II. NỘI DUNG.

Toàn bộ giáo viên và học sinh thực hiện dạy và học bù cụ thể như sau:

- Ngày thứ Bảy, tuần 31 (26/4): Dạy bù ngày 30/4.

- Ngày thứ Bảy, tuần 33 (10/5): Dạy bù ngày 1/5.

- Sáng thứ Bảy, tuần 34 (17/5): Dạy bù sáng 2/5.

Trên đây là kế hoạch thực hiện dạy bù dịp nghỉ lễ Ngày chiến thắng 30/4 và 1/5 năm

2025. Yêu cầu toàn thể CBGVNV và học sinh thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:

- CBGVNV và HS:

- Lưu: VT./.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Trãi.